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Juni 2025 Nyhedsbrev 
 

Kære medlemmer af Slangerup Jagtforening, 
 
Husk der ikke er skydning mandag d. 9. juni.2025, da det er 2. pinsedag og dermed en 
helligdag, hvor vi ikke må skyde. 
 
JKF skydning 
Der afholdes tilgengæld den hyggelige JKF skydning mellem de 5 jagtforeninger under JKF 
Frederikssund Søndag 15. juni 2025 med skydning fra kl 9 til 13. Du kan komme og skyde 40 skud 
jagtbane og foreningens 5 bedste resultater tæller til pokalen. Vi bør jo vinde pokalen, med alle de 
medlemmer vi har der skyder på banen. Det kan ikke være rigtigt at vi ikke stiller fuld hold og dermed 
taber kampen om pokalen og håneretten!! Kom og få en hyggelig formiddag sammen med de andre 
jægere i Frederikssund Kommune.  
 
Anden runde maling af skydehuse 
Vi skal have malet skydehusene anden gang og så skal det store maskinhus samt bagduehuset også 
have en omgamg maling. Flugtudvalget har planlagt to male dage: 
 
Onsdag 18. juni og 25. Juni 2025 begge dage fra kl 15, for dem der kan komme tidligt. Det er helt 
fint hvis man først kommer senere og giver en hånd med. Tilmelding til Tonny Ventrup på sms til +45 
22 73 60 52, så sørger Tonny for maling, ruller og pensler til alle.  
 
Gunstart på banen 
Da der er mange skytter der kommer og start kl 18, og der derfor er lang kø ved bagduerne har vi 
besluttet at indfører Gunstart på banen fr mandag 16. juni 2025.  
 
Gunstart betyder at man kan starte på den standplads man har lyst til og så fortsætter man uret rundt, 
det vil sige bagduer til venstre duer til spidstduer til højreduer og så retur til bagduer. Man lægger så 
sidst skydekort i kø på den standplads man kommer frem til. Vi vil løbende evaluerer hordan dette 
fungerer. 
 
Fejl på kortlæser 
Vi har konstateret at der har været fejl på to af vores kortlæsere, så de har trukket dobblet op på 
duer. Det vil sige når der var tykket en due ud, blev der trukket for to duer på kortet. Dette er nu rettet 
og alle kortlæsere trækker det rigtige beløb. Vi beklager meget denne fejl og at man er blevet trukket 
mere på sit kort end man skulle. For at kompenserer for dette kan man komme mandag 23. juni 2025 
og få lagt en 40 due serie ind på sit kort som kompensation. Formanden vil sidde i kassen denne dag 
og håndterer dette.  
 
Hundetrlning Sommerafslutning: 
Hundeafdelingen afholder sommerafslutning lørdag 21. juni kl. 10, med to planlagte baner og working 
test med 4 poster. Der sluttes af med grillpølser og lidt at drikke. Læse mere på vores Facebook side 
omkring arrangementet, samt hvordan du tilmelder dig. 
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Slangerup Jagtforening 75 års Jubilæum 
16. december 1950 blev der afholdt stiftende generalforsamling i Slangerup Jagtforening. Det vil sige 
foreningen runder 75 år i år.  
Bestyrelsen har valgt at vi skal fejre dagen lørdag d. 13. september 2025 i og omkring klubhuset. 
Bestyrelsen efterlyser stadig deltagere til festudvalget, som vil hjælpe med at planlægge dagen, 
vi har følgende i tankerne: 

• Start ved middagstid 

• Besøg af Hornblæsere 

• Hel stegt pattegris med tilbehør og pølser 

• Fadølsanlæg 

• Udstilling fra lokale jagtbutiker mm. 

 Kontakt formanden hvis du vil være med til at planlægge dagen, 
 
Til sidst: 
Har du ros ris til bestyrelsen så skriv til formanden, vi holder normalt fast bestyrelsesmøde den sidste 
tirsdag i måneden, næste gang er 1. Juli 2025. 
 
I ønskes alle en go pinse og fortsat knæk og bræk med bukkejagten 
 
/JC Wortmann 
 


